H-Track
Elektrohydraulischer Linearaktuator
mit hoher Leistungsdichte und Stoßfestigkeit
   NEU
                   IP68-Marineoption
	       für nasse und salz-
               haltige Umgebungen

H-Track
Bestellschlüssel
Bestellschlüssel
1 2 3 4 5 6 7 8 9
H2 C- 12- 1 A2 2 -A 06
1.	 Bohrungsgröße (1)
H2 = 1,375 Zoll
H3 = 1,500 Zoll
2.	 Lastkonfiguration (1)
N- = auf die die Kolbenstange wirkt keine externe Last, d. h. keine
externe Kraft drückt sie hinein oder zieht sie heraus
C- = die externe Last bewirkt eine kontinuierliche Kraft, die die
Kolbenstange hineinschiebt
H- = die externe Last bewirkt eine kontinuierliche Kraft, die die
Kolbenstange herauszieht
3.	 Eingangsspannung (1)
12- = 12 VDC
24- = 24 VDC
4.	 Motorgröße und Schutzart (1)
1 = 2,5 Zoll Durchmesser, Standard IP67/IP69K
2 = 3,0 Zoll Durchmesser, Standard IP67/IP69K
3 = 3,0 Zoll Durchmesser, Marine-Option IP68 (2)
5.	 Pumpengröße (1)
B0 = 0,012 Zoll3/U.
B2 = 0,025 Zoll3/U.
B4 = 0,040 Zoll3/U.
6.	 Kolbenstangen-Durchmesser
2 = 0,625 Zoll (immer mit Bohrungsgröße H2)
3 = 0,750 Zoll (immer mit Bohrungsgröße H3)
7.	 Adaptertyp
-A = Standard
-B = Kugel
-D = Innengewinde
-E = Querbohrung (3)
8.	 Hublänge (3)
02 = 2 Zoll (50 mm)
04 = 4 Zoll (100 mm)
06 = 6 Zoll (150 mm)
08 = 8 Zoll (200 mm)
10 = 10 Zoll (254 mm)
12 = 12 Zoll (300 mm)
9.	 Adapterausrichtung, hinten
Leer = Standard
R90 = 90°-Position
(1) Siehe Seite 23 zur Auslegung und Auswahl
(2) Motoroption 3 nicht verfügbar für 24 VDC
(3) Querbohrung nicht verfügbar bei Bohrungsgröße H2 oder Motortyp 2
(4) Weitere Hublängen auf Anfrage. Bitte kontaktieren Sie den Kundensupport.
18 www.thomsonlinear.com
1) Die oben genannten Werte gelten für einen Temperaturbereich von 4 bis 50 °C). Der H-Track arbeitet auch in einem größeren Bereich von –26 bis
+65 °C, bei Temperaturen unter 4 °C steigen jedoch Kraft und Stromaufnahme, während die Geschwindigkeit sinkt. Bei Temperaturen über 50 °C